智行理财网
微店手续费（微店手续费太高了）

本文目录

微店怎么分期？
微店店长版会收什么费用？
微商开店流程及费用？
微店提现手续费？
微店结算费率是什么？
京东商城微店怎么收费？
微店发快递运费怎么算怎么收钱？

微店怎么分期？

微店想做分期的话，可以用下面方法:

1、你与银行直接联系办理分期付款协议业务就有专人和你联系相关事宜。一般是
提供一些基础材料，比如营业执照等，然后就是银行做个评估，双方签协议，最后
装机、培训，就好了。 2、客户购买商品，仍然是直接刷卡给你，你一次性收款，
分期是客户和银行之间的事情，由客户逐月还给银行。 3、银行和你的合作主要有
两个好处：第一，可以增加他们银行的持卡客户数，促进刷卡消费市场的发展；第
二就是通过分期付款，银行可以获得手续费收入，这个手续费是你们双方共同商定
的，一般银行都有相应的报价。至于由此带来的一些存款什么的就暂不考虑了。

微店店长版会收什么费用？

使用微店店长版开店是完全免费的，但是交易时要收取0.6%的手续费，用于支付微
信支付、支付宝、银行机构等支付通道方收取的交易手续费，不过这个手续费是给
到支付渠道而不是微店，微店自身没有任何抽成，努力给予商家最大化的利润。

微商开店流程及费用？

1通过收集的应用商城搜索微店店长版，下载安装，然后用手机号注册登陆。

2注册后进入应用，店铺管理，然后选择主体认证。

3选择我是企业商户

4.提交相关认证资料，包括营业执照信息和法人的信息，提交完成后等待审核。

5.提交后即可在微店正式开店了，至于费用方面，企业微店开店注册开店基础版都

                                    1 / 3

智行理财网
微店手续费（微店手续费太高了）

是免费的

"

微店提现手续费？

微店提现是不需要手续费的，所以可以开一个微店，然后通过微店将钱给提现出来
。具体的操作步骤为：开一个微店，在微店上架商品，商品的价格，可以设置为自
己想要提现的金额；之后去购买自己微店里的商品，使用微信余额进行支付，这样
进行操作后，微信余额里的钱就会在微店里，之后进行提现就可以免手续费。

微店结算费率是什么？

含义如下：

微信支付商户号有个费率叫【结算费率】

结算费率指的是：每笔入账交易微信官方收取的交易手续费。

例如：

默认微信官方的结算费率是 0.6%，也就是说，如果客户支付了一个1000元的订单
，到你账上有994元，其中微信扣除了6元的手续费。

以上是我对这道问题的答复?(?^o^?)?

京东商城微店怎么收费？

平台服务年费暂时免费，只需要缴纳诚信保证金!
入驻微店需缴纳诚信保证金20000元/家。 注：若已加入网购平台的商户入驻微店
，保证金余额不得低于20000元，保证金按网购平台缴费标准收取管理，平台服务
年费暂时免费。 交易技术服务费需要向京东缴纳一定的“费率“(又称佣金)服装类
的“费率“是6.00%。(商家需向京东公司缴纳的佣金=商家京东微店铺的实际成交
额×费率)。

微店发快递运费怎么算怎么收钱？

快递收费不会管你是微店还是其它网店或者什么类型的角色，他们只关注所寄送的
是不是违禁品，或者物品的数量、重量、以及你发件的频率，如果你天天有很多件

                                    2 / 3

智行理财网
微店手续费（微店手续费太高了）

要发，那可以签定协议，价格是可以协商的，可以比平时发件低很多。

如果签定了协议的话，快递费是月结的。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org